
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Morzeszczyn a Gminą 
Miasta Gdańska w sprawie powierzenia Gminie Miasta Gdańska wykonania zadania publicznego 

polegającego na zagospodarowaniu odpadów komunalnych w zakresie termicznego przekształcania frakcji 
energetycznej wysortowanej z odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; zm. 2014 r. poz. 379, poz.1072) Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje :

§ 1. W związku z planowaną budową Zakładu Termicznego Przetwarzania Odpadów w Gdańsku, Rada Gminy 
Morzeszczyn wyraża wolę zawarcia z Gminą Miasta Gdańsk porozumienia międzygminnego i powierzenia Gminie 
Miasta Gdańsk wykonania zadania publicznego polegającego na zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
w zakresie termicznego przekształcania całości frakcji energetycznej wysortowanej z odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Morzeszczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie treści i zawarcia porozumienia międzygminnego powierza się 
Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: FAF6F5C0-8601-4EDC-BFA3-40EB97978696. Uchwalony Strona 1




